
UCHWAŁA NR XX.173.2026 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.155.2025 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami działającymi na 
terenie Gminy Chrząstowice, w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:  

„4a) nadzór w zakresie spełniania standardów opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, określonych 
w stosownym rozporządzeniu ministra właściwego do spraw rodziny - raz w roku;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF0D8FD3-5B17-4081-9C1C-EB735873FFCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX.173.2026 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 4a w § 1

	§ 2
	§ 3


